平成  26年  ３月 24日

各    位

上場会社名  株 式 会 社 ネ ク ス ト
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  井上  高志

 （コード番号 2120 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役執行役員管理本部長  森野  竜馬
  （TEL 03－5783－3603）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成26年４月１日付で下記のとおり組織変更、及び人事異動

を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

（1） HOME'S 事業本部に「業務支援推進部」を新設する。

（2） HOME'S 事業本部の分譲・注文住宅・リフォーム営業部を廃止し「分譲営業部」及び「注文住宅・リフォー

ム・シニア営業部」を新設する。

（3） HOME'S 事業本部に「営業支援開発部」を新設する。

（4） HOME'S 事業本部に「クライアントサービス部」を新設する。

（5） HOME’S 事業本部の技術基盤部を「プロダクト開発部」に統合する。

（6） 管理本部の財務経理部及び経営企画部を統合し、「経営推進部」を新設する。

（7） 代表取締役社長直下に「社長室」を新設する。

２．役員の異動
（平成 26 年４月１日付）

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

井上 高志 イノウエ タカシ
代表取締役社長

国際事業部長

代表取締役社長

HOME'S 事業本部長

森野 竜馬 モリノ リョウマ
取締役 執行役員

 管理本部長

取締役 執行役員

 管理本部長

兼経営企画部長

浜矢 浩吉 ハマヤ コウキチ

取締役 執行役員

 HOME'S 事業本部

クライアントサービス部長

取締役 執行役員

 HOME'S 事業本部

事業戦略室長

成田 隆志 ナリタ タカシ
取締役 執行役員

管理本部業務統括部長

取締役 執行役員

管理本部副本部長

兼業務統括部長

※ 下線は変更部分を示します。

３．その他の人事異動
（平成 26 年４月１日付）

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

山田 貴士 ヤマダ タカシ
執行役員

HOME'S 事業本部長

執行役員

HOME'S 事業本部副本部長

兼プロダクト開発部長

久松 洋祐 ヒサマツ ヨウスケ

執行役員

HOME'S 事業本部副本部長

兼マーケティング部長

執行役員

HOME'S 事業本部

マーケティング部長

加藤 哲哉 カトウ テツヤ

執行役員

HOME'S 事業本部

業務支援推進部長

執行役員

HOME'S 事業本部

賃貸・流通営業部長

田村 剛 タムラ ツヨシ

執行役員

HOME'S 事業本部副本部長

兼営業支援開発部長

執行役員

国際事業部副部長

筒井 敬三 ツツイ ケイゾウ
執行役員

社長室長

執行役員

国際事業部長

※ 下線は変更部分を示します。

以 上